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Tagesordnung der Verwaltungsratssitzung der bonnorange AOR
am 14. Juni 2019

1

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

Offentliche Sitzung

Anerkennung der Tagesordnung

Genehmigung der Niederschrift Gber die 6ffentliche Sitzung des Verwal-

tungsrats am 05.04.2019

Genehmigung von Dringlichkeitsentscheidungen
Vorlagen

Mitteilungen

Aktuelle Informationen
Sonstiges

Tagesordnungspunkte
der nicht 6ffentlichen Sitzung

Bonn, den 25.04.2019

gez. Wiesner

Verwaltungsratsvorsitzender

AO6R-19020
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Mitteilungsvorlage AOR-19020 Drucksache
Anlage(n)
14.06.2019 Sitzungstermin
TOP 1.8 Tagesordnungspunkte der nicht 6ffentlichen Sitzung

offentlich nach 8 48 Abs. 2 Satz 1 GO NRW

Mitteilung:
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Nicht 6ffentliche Sitzung
Anerkennung der Tagesordnung

Genehmigung der Niederschrift tber die nicht 6ffentliche Sitzung des Ver-
waltungsrats am 05.04.2019

Genehmigung von Dringlichkeitsentscheidungen
Vorlagen
2.4.1 Besetzung der Stelle als Vorstandin der bonnorange AOR A6R-19021

Mitteilungen

Aktuelle Informationen

Sonstiges





